埼弓連国体第 25－ 1 号
平 成 25 年 7 月 8 日

各  位

埼玉県弓道連盟会長 岡 田 義 助
国体選手強化委員長 瀧 上 三 郎

第 68回国民体育大会（関東ブロック予選会）出場選手決定について（通知)

8月25日に神奈川県横浜市で行われます関東ブロック予選会の出場選手が下記のとおり
決定しました。
今後益々国体選手の強化を計る所存ですので、変わらぬご厚誼を頂き応援くださいます

ようお願い申し上げます。
記

選手団   総監督  瀧上 三郎
・成年男子             ・成年女子
監 督 町田 文利         監 督 北原 きい子
選 手 昆  佑樹 （川口）    選 手 下村 友香 （越谷）

片山 麿生男（岩槻）        桑原 忍  （川越）
和田 秀之 （和光）        小野 千絵美（記念）
田中 智久 （記念）        渡辺 はるの（吉川）

・少年男子             ・少年女子
監 督 平野 博幸 （大宮東）   監 督 丸山 康弘 （寄居城北）
コーチ 山中 祐貴 （農大三高）  コーチ 坂本 修  （深谷第一）
選 手 藤井 大幹 （農大三高）  選 手 加藤 麻菜 （寄居城北）

稲澤 英将 （大宮東）       金子 愛理 （深谷第一）
江原 壮亮 （岩槻商業）      松澤 柚子 （川口北）

２．第 68回国民体育大会 関東ブロック予選会
 １）期 日：8月 25（日）
 ２）場 所：常盤公園弓道場
       横浜市保土ヶ谷区常盤台 386
註・第 68回国民体育大会
  9月 29日（日）～10月 2日（水）

小金井公園弓道場 東京都小金井市関野町 1-13-1
以 上